平成２２年１２月９日

宮 城 第 一 信 用 金 庫

視覚障がいまたはその他の障がいをお持ちのお客様に対する

窓口扱い振込手数料の引き下げについて

 宮城第一信用金庫では、視覚障がいのある方に配慮した取組の一環として、視覚障が

いまたはその他の障がいをお持ちの方でＡＴＭのご利用が困難なお客さまに対する窓

口扱い振込手数料を当金庫キャッシュカードでＡＴＭ振込を行った場合の手数料と同

額といたしましたのでお知らせします。
記

１．引下げ後の窓口扱い振込手数料

当金庫同一支店あて 当金庫本支店あて 他金融機関あて
－ 会員 非会員 会員 非会員

３万円以上 無料 無料 210 円 525 円 630 円
３万円未満 無料 無料 105 円 315 円 420 円

※ 窓口へご来店の際は「身体障害者手帳」をご持参ください。
※ 振込依頼人は「身体障害手帳」をご持参のご本人名義に限定させていただきます。

２．適用開始日
  平成２２年１２月９日（木）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】 業務部 高橋 TEL：022-221-1403